

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

THUNBO HOLDING APS  
SMUTVEJ 4  
5881 SKÅRUP FYN

CVR-NR. 40 16 85 83

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
11. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

31 / 7 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 11. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Thunbo Holding ApS  
Smutvej 4  
5881 Skårup Fyn

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 40 16 85 83  
Hjemstedskommune: Svendborg  
1. regnskabsår

**DIREKTION:** Anja Thunbo  
Rolf Jørgen Thunbo

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på 65.648 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020, da aktivitetsniveauet i selskabets datterselskab kan være påvirket i et mindre omfang. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Noter	2019 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-5.000
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-5.000
Resultat af kapitalandel tilknyttet virksomhed .....	69.548
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	64.548
2 Skat af årets resultat .....	1.100
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	65.648
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	69.548
Overført resultat .....	-3.900
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	65.648

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

Noter	2019 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	119.548
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>119.548</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>TILGODEHAVENDER</b>	
Tilgodehavende selskabsskat .....	1.100
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.100</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>120.648</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

Noter	2019 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>	
4 Anpartskapital .....	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	69.548
6 Overført resultat .....	-3.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>115.648</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
Anden gæld .....	5.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>120.648</b>
<b>7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.</b>	

## NOTER

**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
Selskabsskat .....	-1.100
Regulering af udskudt skat .....	0
	<u>-1.100</u>

Selskabet har ikke betalt i selskabsskat i regnskabsåret.

## NOTER

	2019 Kr.
<b>3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>
Anskaffelsessum primo .....	0
Årets tilgang .....	50.000
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>50.000</b>
Værdireguleringer primo .....	0
Årets resultatandel .....	69.548
Modtaget udbytte .....	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>69.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo .....</b>	<b>119.548</b>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
TrykogPrint.dk ApS	Svendborg	100 %	69.548	119.548

## NOTER

2019  
Kr.**4 ANPARTSKAPITAL**

Indskudskapital .....	50.000
-----------------------	--------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

**5 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	0
Overført jf. resultatdisponering .....	69.548
	69.548

**6 OVERFØRT RESULTAT**

Saldo primo .....	0
Overført jf. resultatdisponering .....	-3.900
	-3.900

**7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Thunbo Holding ApS er sambeskattet med TrykogPrint.dk ApS. Som administrationsselskab hæfter Thunbo Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anja Thunbo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-881168149317

IP: 130.226.xxx.xxx

2020-08-04 10:06:06Z

NEM ID 

## Rolf Jørgen Thunbo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071953188690

IP: 130.226.xxx.xxx

2020-08-04 10:09:06Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-04 10:20:07Z

NEM ID 

## Rolf Jørgen Thunbo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071953188690

IP: 130.226.xxx.xxx

2020-08-04 10:57:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I1708-WNCO0-UZZAY-EKMXC-273BP-VF3WD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>